

KRÖNIKAN

” Vilken stimulans det måste vara att möta en ung människa som brinner för att lära sig svenska ”

Tillsammans kan vi hjälpa våra nya invånare

Krig, förföljelse och terror driver människor från sina hemländer till Europa, och fler än någonsin kommer till Sverige. Stora grupper människor som fått uppehållstillstånd bor kvar i asylboenden eftersom det inte finns bostäder att flytta till. Bristen på bostäder leder till trångboddhet och ökad segregation. Kommunerna anstränger sig hårt för att hitta lösningar så att den viktiga integrationsprocessen kan komma igång.

Debatten har nu startat på bred front, och det är hälsosamt, om hur Sverige bäst ska klara av att hantera denna utmaning på ett bra sätt. I denna situation måste myndigheter göra sitt jobb på bästa vis.

Det krävs också att det civila samhället; föreningar, hjälporganisationer, kyrkor, enskilda människor, tar ett stort ansvar för att nyanlända invandrare ska få en bra start i det svenska samhället.

För en tid sedan träffade jag en stor grupp entusiastiska rotarymedlemmar, som nu drar igång projektet ”Yrkesmentorer” i Östergötland. Genom sitt yrkesnätverk med 27 000 medlemmar vill Rotary stödja invandrare med akademisk eller yrkesutbildning att komma in på arbetsmarknaden. De kan ge råd, motivera, tala om vad som krävs för att ta viktiga steg i ett nytt samhälle och snabbare hitta arbete. En av dem jag mötte är en kvinnlig jurist med egen firma i Linköping. Hon kom hit som flykting från Bosnien för över 20 år sen och kan med sina erfarenheter vara en utmärkt mentor för dagens flyktingar.

Röda Korset organiserar läxhjälp och träning i svenska runt om Östergötland, från Ödeshög till Linköping. Vilken stimulans det måste vara att möta en ung människa som brinner för att lära sig svenska eller greja läxan i matte. Och vilken samhällsnytta dessa ideellt arbetande

frivilliglärare gör!

I Norrköping finns en social entreprenör och grundaren av Idrott utan gränser. Hans framtidstro är stark och han vill att unga ska ha positiva drömmar om sin framtid. Med idrotten som grund gör han en storartad samhällsinsats för tusentals ungdomar.

Att komma till ett nytt land med annan kultur och språk är en utmaning. Tillsammans kan vi; myndigheter och alla ni som på olika sätt engagerar er, göra våra nya invånares framtidsresa i Sverige lättare, roligare och till gagn för oss alla.



Elisabeth Nilsson
Landshövding

Annonsera i Mera Linköping

Mejla till annons@meralinkoping.se

mera Linköping



SKAPA.

Vi hälsar gamla och nya kunder välkomna till ett nytt år!

Insta: [skapalinkoping](#)
FB: [skapa](#)

STORGATAN 31 • 013-524 74
www.skapalinkoping.se (hörnet Storg/Klosterg)

ANGELICA MARIELLE MATILDA LINDA

VÄLKOMNA IN OCH PRATA KÖK

Butik: Våringagatan 7
582 78 Linköping
013 - 13 85 00

Mån-Tor 11.00 - 18.00
Fredag 11.00 - 17.00
Lördag 10.00 - 13.00

Dags att renovera köket?

Kom in och se vårt stora sortiment för luckbyte eller helt nytt kök

Vi har de senaste trenderna och materialen!



Köksbolaget AB

Luckor, bänkskivor & kompletta kök



Vid köp av helt nytt kök med stenskivor bjuder vi på den nya innovativa diskbänken för planlimning från Nordic Tech. Värde 6995kr.

